
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

« Красномаяковская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

06.05.2024 г.                                                                                           №  30/2-ОД                                                                                                                         

 

«Об утверждении режима занятий Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденные 

постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 

28.09.2020 № 28; - СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и 

требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для 

человека факторов среды обитания», утвержденные постановлением 

Главного государственного санитарного врача РФ от 28.01.2021 № 2, 

руководствуясь положением о центре образования естественно-научной 

и технологической направленностей  «Точка роста» МБОУ 

«Красномаяковская СОШ» 
 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить режим занятий (урочная деятельность) Центра 

образования естественнонаучной направленности «Точка роста» 

(согласно приложению 1)  

2. Утвердить режим занятий (внеурочная деятельность, 

дополнительное образование) Центра образования естественно-научной 

направленности «Точка роста» (согласно приложению 2)  

3. Контроль и ответственность за исполнение приказа возлагаю на 

руководителя Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» учителя физики 

Радзиевскую Викторию Юрьевну. 

 
 

 
 

 

   Директор                                                                                                        М.В.Хакимова 
 



Приложение 1   

к приказу № 30/2-ОД от 06.05.2024 
 

 

 
 

Режим занятий (урочная деятельность) кабинета химии/биологии, физики 

Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

 

График 

проведения 

Предмет Класс Режим 

занятий 

ФИО педагога 

Понедельник биология 9 9.20-10.00 Хартонен М.Н. 

биология 8 10.20.11.00 

химия 8 11.10-11.50 

Вторник биология 7 9.20-10.00 Хартонен М.Н. 

химия 9 13.00-13.40 

биология 6 13.05.13.45 

биология 5 10.20-11.00 

Среда химия 9 13.55-14.35 Хартонен М.Н. 

биология 8 12.00-12.40 

Четверг химия 8 08.30-9.10 Хартонен М.Н. 

биология 9 9.20-10.00 

 физика 9 10.20.11.00 Радзиевская В.Ю. 

физика 8 11.10-11.50 

физика 7 8.30-9.10 

Пятница биология 7 9.20-10.00 Хартонен М.Н. 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу № 30/2-ОД от 06.05.2024 
 

 

 
 

Режим занятий (урочная деятельность) кабинета химии/биологии, физики 

Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

 

График 

проведения 

Предмет Класс Режим 

занятий 

ФИО педагога 

Вторник Практическая 

биология 

6-7 15.00-15.40 

 

Хартонен М.Н. 

Среда «Физика в 

задачах и 

экспериментах» 

7-9 15.00-15.40 

 

 

Радзиевская 

В.Ю. 

Пятница «Робототехника» 5-7 15.00-15.40 

 

Кононов С.А. 

 


		2024-08-14T16:18:01+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОМАЯКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




